2023年8月

エプソン販売株式会社

R4シリーズ 紙マニュアル販売終了のご案内

拝啓 平素よりエプソン製品をご愛顧いただきありがとうございます。

当社では、お客様の生産性の向上や仕事環境の改善による業務効率化にも貢献する目的で、電子化＆

ペーパーレス化に取り組んでまいりました。この度、CO2削減・環境負荷軽減のため、R4シリーズ各

ソフトでご提供していました紙マニュアルを販売終了いたします。

なお、オンラインマニュアルは引き続きご提供してまいりますので、ご利用をお願いします。

敬具

記

１. 販売終了日

2023 年9 月25 日（月）

（2023年9月20日（水）受注分まで）

２. 販売終了商品一覧

商品名 型番

財務会計 R4 マニュアルセット KZPMV231

Weplat 財務応援 R4 Lite マニュアルセット WEOZLMV231

給与･法定調書 R4 マニュアルセット KKHMV222

法定調書顧問 R4 マニュアルセット KHTMV221

Weplat 給与応援 R4 Lite  マニュアルセット WEOKLMV222

減価償却 R4 マニュアルセット KGSMV221

法人税 R4 マニュアルセット KHJMV232

所得税 R4 マニュアルセット KSTMV221

内訳･概況書 R4 マニュアルセット KUCMV231

相続税 R4 マニュアルセット KSZMV231

申請・届出書 R4 マニュアルセット KSSMV231

事務所管理 R4 マニュアルセット KJMMV231

消費税顧問 R4 マニュアルセット KSHMV223

以上